*
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

LEI N°1.748, DE 31 DE OUTUBRO DE 2016.

Considera de Utilidade Pública a
Associação de Moradores do Distrito de
Lagoa Grande, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORADA NOVA. Faço saber que a Câmara
Municipal de Morada Nova aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

•

Art. 1° É considerada de utilidade pública a Associação de Moradores do
Distrito de Lagoa Grande.

Art. 21 . Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, em 31 de outubro
de 2016.

/G1`/U
`~

B
"
ÈRiBARBOSA CASTRO

 Prefeito Municipal

•

Avenida Manoel Castro, 726— Centro - Fone: (88)3422.1381
CNPJ 07.782.84010001-00 - CEP 62.940 -000 - Morada Nova - CE.

E-mail: gabnetedoprefeito moradanova.cehotmail.com
site: www.moradanova.ce.gov.br